
100 m

I seria wiatr + 0,6 

1. 12.83 Śledziona Karolina 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 12.98 Kantor Weronika 1999 G - 1 Dębica dębicki F

3. 13.98 Słyś Magda 2000 G - 3 Dębica dębicki F

4. 14.42 Kozio Karolina 2000 Gim. Zarzecze przeworski

5. 14.81 Surdej Dominika 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki

6. 14.85 Opalińska Inga 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

II seria wiatr + 1,9

1. 13.40 Sudoł Monika 1998 Gim. Jata niżański F

2. 13.78 Jabłońska Izabela 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. F

3. 14.38 Gorczyca Andżelika 1999 Gim. Jarocin niżański

4. 14.39 Bieniek Aleksandra 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki

5. 14.60 Ciszek Anna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. 15.02 Bialek Magdalena 1999 Gim. Dzikowiec kolbuszowski

7. 15.32 Bąk Małgorzata 2000 Gim. Trzebownisko rzeszowski

III seria wiatr - 0,6

1. 13.80 Wróbel Natalia 1998 Gim. Racławówka rzeszowski F

2. 14.01 Kurdziel Jadwiga 1999 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

3. 14.29 Osiowy Katarzyna 1999 Gim. Dachnów lubaczowski

4. 14.47 Ogryzek Marzena 1998 Gim. Rozbórz Długi jarosławski

5. 14.65 Durda Ewelina 2000 Gim. Baranów Sand. tarnobrzeski

6. 14.68 Tama Anna 1998 Gim. Dabrówki łańcucki

7. 14.87 Bek Martyna 2000 Gim. Szebnie jasielski

IV seria wiatr - 2,3

1. 14.59 Wodniowska Wiktoria 2000 Gim. Baranów Sand. tarnobrzeski

2. 15.14 Krywko Sylwia 1999 Gim. Dachnów lubaczowski

3. 15.21 Filar Marika 1998 Gim. Grabownica brzozowski

4. 15.24 Klimek Gabriela bd G - 5 Krosno Krosno gr.

5. 15.57 Pomykała Anna 2000 Gim. Raniżów kolbuszowski

6. 15.96 Gąsior Klaudia 1999 Gim. Adamówka przeworski

V seria wiatr + 2,3

1. 13.59 Olszowy Paulina 1999 Gim. Bojanów stalowowolski F

2. 14.09 Łuszczek Patrycja 2000 Gim. Adamówka przeworski

3. 14.30 Machniak Aleksandra 1999 G - 1 Przeworsk przeworski

4. 14.74 Izdebska Aleksandra 2000 Gim. Niebieszczany sanocki

5. 14.89 Wdowiarz Angelika 1998 G - 4 Krosno Krosno gr.

6. 15.19 Marcinowska Weronika 2000 Gim. Nowa Sarzyna leżajski

VI seria wiatr + 0,8

1. 13.81 Kruk Weronika 1999 Gim. Stany stalowowolski F

2. 14,87 Zaniewicz Oliwia 1998 G - 4 Sanok sanocki

3. 15.23 Przydział Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz.

Finał wiatr - 1,0

1. 12.97 Śledziona Karolina 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

2. 13.26 Kantor Weronika 1999 G - 1 Dębica dębicki

3. 13.84 Kruk Weronika 1999 Gim. Stany stalowowolski

4. 13.93 Słyś Magda 2000 G - 3 Dębica dębicki

5. 13.93 Wróbel Natalia 1998 Gim. Racławówka rzeszowski

6. 13.96 Sudoł Monika 1998 Gim. Jata niżański

7. 14.02 Olszowy Paulina 1999 Gim. Bojanów stalowowolski

8. 14.03 Jabłońska Izabela 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

1. 12.97 Śledziona Karolina 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 15

zestawienie zbiorcze
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2. 13.26 Kantor Weronika 1999 G - 1 Dębica dębicki 13

3. 13.84 Kruk Weronika 1999 Gim. Stany stalowowolski 11

4. 13.93 Słyś Magda 2000 G - 3 Dębica dębicki 10

5. 13.93 Wróbel Natalia 1998 Gim. Racławówka rzeszowski 9

6. 13.96 Sudoł Monika 1998 Gim. Jata niżański 8

7. 14.02 Olszowy Paulina 1999 Gim. Bojanów stalowowolski 7

8. 14.03 Jabłońska Izabela 2000 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 14,87 Zaniewicz Oliwia 1998 G - 4 Sanok sanocki 5

10. 14.01 Kurdziel Jadwiga 1999 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 5

11. 14.09 Łuszczek Patrycja 2000 Gim. Adamówka przeworski 4

12. 14.29 Osiowy Katarzyna 1999 Gim. Dachnów lubaczowski 4

13. 14.30 Machniak Aleksandra 1999 G - 1 Przeworsk przeworski 3

14. 14.38 Gorczyca Andżelika 1999 Gim. Jarocin niżański 3

15. 14.39 Bieniek Aleksandra 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki 3

16. 14.42 Kozio Karolina 2000 Gim. Zarzecze przeworski 3

17. 14.47 Ogryzek Marzena 1998 Gim. Rozbórz Długi jarosławski 2

18. 14.59 Wodniowska Wiktoria 2000 Gim. Baranów Sand. tarnobrzeski 2

19. 14.60 Ciszek Anna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

20. 14.65 Durda Ewelina 2000 Gim. Baranów Sand. tarnobrzeski 2

21. 14.68 Tama Anna 1998 Gim. Dabrówki łańcucki 2

22. 14.74 Izdebska Aleksandra 2000 Gim. Niebieszczany sanocki 2

23. 14.81 Surdej Dominika 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 2

24. 14.85 Opalińska Inga 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

25. 14.87 Bek Martyna 2000 Gim. Szebnie jasielski 2

26. 14.89 Wdowiarz Angelika 1998 G - 4 Krosno Krosno gr. 2

27. 15.02 Bialek Magdalena 1999 Gim. Dzikowiec kolbuszowski 2

28. 15.14 Krywko Sylwia 1999 Gim. Dachnów lubaczowski 2

29. 15.19 Marcinowska Weronika 2000 Gim. Nowa Sarzyna leżajski 2

30. 15.21 Filar Marika 1998 Gim. Grabownica brzozowski 2

31. 15.23 Przydział Gabriela 1999 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz. 2

32. 15.24 Klimek Gabriela bd G - 5 Krosno Krosno gr. 2

33. 15.32 Bąk Małgorzata 2000 Gim. Trzebownisko rzeszowski 2

34. 15.57 Pomykała Anna 2000 Gim. Raniżów kolbuszowski 2

35. 15.96 Gąsior Klaudia 1999 Gim. Adamówka przeworski 2

300 m

I seria

1. 43.44 Strzelec Justyna 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

2. 43.89 Sura Karolina 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

3. 44.67 Gładysz Dagmara 1998 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski

4. 46.45 Bednarz Izabela 1998 Gim. Jata niżański

5. 46.67 Gil Patrycja 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

6. 47.49 Krukowska Aleksandra 1999 Gim. Czermin mielecki

7. 48.41 Serafin Agnieszka 1998 Gim. Cmolas kolbuszowski

II seria

1. 47.70 Sidor Gabriela 2000 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2. 48.23 Machalska Gabriela 1998 Gim. Jasionka rzeszowski

3. 49.69 Krzywdzik Dagmara 1998 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz.

4. 49.93 Jasińska Katarzyna 1998 G - 10 Rzeszów Rzeszów gr.

5. 52.70 Chmura Justyna 1998 Gim. Wielopole Skrz. ropczycko-sędz.

6. 54.08 Wiater Paulina 2000 Gim. Rakszawa łańcucki

7. 58.93 Smykla Anna 1999 Gim. Wola Baranowska tarnobrzeski

III seria

1. 45.77 Rajter Marzena 1998 G - 4 Sanok sanocki

2. 47.71 Woś Marta 1999 Gim. Bojanów stalowowolski

3. 48.15 Surowiec Ewa 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki

4. 48.36 Kopala Justyna 1998 Gim. Żyraków dębicki

5. 51.49 Szmuc Karolina 1999 Gim. Wysoka łańcucki

6. 58.41 Panek Patrycja 1999 G - 5 Rzeszów Rzeszów gr.

IV seria

1. 47.93 Dziadura Ewa 1999 Gim. Bojanów stalowowolski

2. 48.40 Czarna Karolina bd G - 2 Lubaczów lubaczowski



3. 49.52 Szmyd Karolina 1998 Gim. Haczów brzozowski

4. 51.02 Zadworna Anna 1999 Gim. Dachnów lubaczowski

5. 53.92 Makowska Magdalena 2000 Gim. Laszki jarosławski

6. 54.08 Guzik Ewelina 2000 G - 3 Krosno Krosno gr.

7. 54.48 Więcław Paulina 1998 Gim. Nowa Sarzyna leżajski

V seria

1. 45.95 Halat Zuzanna 1999 Gim. Dzikowiec kolbuszowski

2. 46.18 Strzępek Justyna 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski

3. 46.74 Ziembikiewicz Anna 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

4. 46.78 Andruch Oliwia 1999 Gim. Trzebownisko rzeszowski

5. 51.29 Tkacz Klaudia 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki

6. 55.82 Popielarz Wiktoria bd G - 5 Krosno Krosno gr.

1. 43.44 Strzelec Justyna 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 43.89 Sura Karolina 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 44.67 Gładysz Dagmara 1998 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski 11

4. 45.77 Rajter Marzena 1998 G - 4 Sanok sanocki 10

5. 45.95 Halat Zuzanna 1999 Gim. Dzikowiec kolbuszowski 9

6. 46.18 Strzępek Justyna 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski 8

7. 46.45 Bednarz Izabela 1998 Gim. Jata niżański 7

8. 46.67 Gil Patrycja 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 46.74 Ziembikiewicz Anna 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 5

10. 46.78 Andruch Oliwia 1999 Gim. Trzebownisko rzeszowski 5

11. 47.49 Krukowska Aleksandra 1999 Gim. Czermin mielecki 4

12. 47.70 Sidor Gabriela 2000 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4

13. 47.71 Woś Marta 1999 Gim. Bojanów stalowowolski 3

14. 47.93 Dziadura Ewa 1999 Gim. Bojanów stalowowolski 3

15. 48.15 Surowiec Ewa 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki 3

16. 48.23 Machalska Gabriela 1998 Gim. Jasionka rzeszowski 3

17. 48.36 Kopala Justyna 1998 Gim. Żyraków dębicki 2

18. 48.40 Czarna Karolina bd G - 2 Lubaczów lubaczowski 2

19. 48.41 Serafin Agnieszka 1998 Gim. Cmolas kolbuszowski 2

20. 49.52 Szmyd Karolina 1998 Gim. Haczów brzozowski 2

21. 49.69 Krzywdzik Dagmara 1998 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz. 2

22. 49.93 Jasińska Katarzyna 1998 G - 10 Rzeszów Rzeszów gr. 2

23. 51.02 Zadworna Anna 1999 Gim. Dachnów lubaczowski 2

24. 51.29 Tkacz Klaudia 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 2

25. 51.49 Szmuc Karolina 1999 Gim. Wysoka łańcucki 2

26. 52.70 Chmura Justyna 1998 Gim. Wielopole Skrz. ropczycko-sędz. 2

27. 53.92 Makowska Magdalena 2000 Gim. Laszki jarosławski 2

28. 54.08 Wiater Paulina 2000 Gim. Rakszawa łańcucki 2

29. 54.08 Guzik Ewelina 2000 G - 3 Krosno Krosno gr. 2

30. 54.48 Więcław Paulina 1998 Gim. Nowa Sarzyna leżajski 2

31. 55.82 Popielarz Wiktoria bd G - 5 Krosno Krosno gr. 2

32. 58.41 Panek Patrycja 1999 G - 5 Rzeszów Rzeszów gr. 2

33. 58.93 Smykla Anna 1999 Gim. Wola Baranowska tarnobrzeski 2

600 m

I seria

1. 1:44.60 Szostecka Paulina 1998 Gim. Trzeboś rzeszowski

2. 1:45.15 Szumada Maria 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

3. 1:45.84 Pawłowska Natalia 1999 G - 2 Stalowa Wola stalowowolski

4. 1:46.53 Bąba Sylwia 1998 Gim. Cmolas kolbuszowski

5. 1:48.14 Widlińska Kinga 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki

6. 1:48.48 Semerko Angelika 1999 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr.

7. 1:48.73 Bielec Joanna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

8. 1:49.67 Szczepanik Gabriela 1999 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński

9. 1:53.81 Lachowska Martyna 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

10. 1:55.50 Chamot Agata 1998 Gim. Cholewiana Góra niżański

11. 2:01.12 Augustyn Justyna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

12. 2:02.90 Szalacha Wiktoria 2000 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

13. DNS Zdeb Klaudia 1998 G - 2 Nienadówka rzeszowski

zestawienie zbiorcze



II seria

2. 1:51.82 Zięba Kinga 1998 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski

3. 1:53.37 Masłyk Natalia 1999 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński

4. 1:55.34 Chanas Klaudia 1998 Gim. Laszki jarosławski

5. 1:55.86 Sieczko Angelika 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

6. 1:59.18 Prokopska Magdalena 1998 Gim. Krasiczyn przemyski

7. 2:01.06 Burakowska Justyna 1998 Gim. Czermin mielecki

8. 2:01.15 Moskal Dominika 1999 Gim. Stany stalowowolski

9. 2:01.57 Kłósek Natalia 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

10. 2:04.98 Serwatka Wiktoria 1999 G - 3 Krosno Krosno gr.

11. 2:09.45 Kaznecka Barbara 1999 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz.

12. 2:09.50 Fornal Aleksandra 1999 G - 3 Krosno Krosno gr.

III seria

1. 1:53.37 Surowiec Patrycja 1999 Gim. Czarna łańcucki

2. 1:54.24 Rolnik Paula 2000 Gim. Nibieszczany sanocki

3. 2:00.73 Gołąb Dominika 1999 G - 2 Humniska brzozowski

4. 2:01.50 Szklanny Monika 1998 Gim. Grodzisko Dolne leżajski

5. 2:01.54 Jurek Kamila 2000 Gim. Czarna łańcucki

6. 2:01.68 Paleń Justyna 1998 Gim. Jarocin niżański

7. 2:02.09 Kolano Kamila 2000 G - 1 Przeworsk przeworski

8. 2:02.33 Klocek Anna 2000 Gim. Łętownia leżajski

9. 2:02.44 Świtalska Justyna 1999 Gim. Cieszanów lubaczowski

10. 2:05.95 Burdziak Natalia 1999 G - 1 Bircza przemyski

11. 2:08.94 Mech Karolina 2000 Gim. Ocieka ropczycko-sędz.

12. 2:10.68 Lichota Sandra 1998 G - 1 Przemyśl Przemyśl gr.

13. 2:13.06 Koterbicka Sabina 1998 Gim. Krasiczyn przemyski

14. DNS Jarząb Julia 1999 G - 4 Dębica dębicki

1. 1:44.60 Szostecka Paulina 1998 Gim. Trzeboś rzeszowski 15

2. 1:45.15 Szumada Maria 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 1:45.84 Pawłowska Natalia 1999 G - 2 Stalowa Wola stalowowolski 11

4. 1:46.53 Bąba Sylwia 1998 Gim. Cmolas kolbuszowski 10

5. 1:48.14 Widlińska Kinga 1999 Gim. Wola Mielecka mielecki 9

6. 1:48.48 Semerko Angelika 1999 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 1:48.73 Bielec Joanna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 7

8. 1:49.67 Szczepanik Gabriela 1999 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński 6

9. 1:51.74 Bancer Sylwia 1999 Gim. Pstrągowa strzyżowski 5

10. 1:51.82 Zięba Kinga 1998 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski 5

11. 1:53.37 Masłyk Natalia 1999 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński 4

12. 1:53.37 Surowiec Patrycja 1999 Gim. Czarna łańcucki 4

13. 1:53.81 Lachowska Martyna 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 3

14. 1:54.24 Rolnik Paula 2000 Gim. Nibieszczany sanocki 3

15. 1:55.34 Chanas Klaudia 1998 Gim. Laszki jarosławski 3

16. 1:55.50 Chamot Agata 1998 Gim. Cholewiana Góra niżański 3

17. 1:55.86 Sieczko Angelika 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 2

18. 1:59.18 Prokopska Magdalena 1998 Gim. Krasiczyn przemyski 2

19. 2:00.73 Gołąb Dominika 1999 G - 2 Humniska brzozowski 2

20. 2:01.06 Burakowska Justyna 1998 Gim. Czermin mielecki 2

21. 2:01.12 Augustyn Justyna 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

22. 2:01.15 Moskal Dominika 1999 Gim. Stany stalowowolski 2

23. 2:01.50 Szklanny Monika 1998 Gim. Grodzisko Dolne leżajski 2

24. 2:01.54 Jurek Kamila 2000 Gim. Czarna łańcucki 2

25. 2:01.57 Kłósek Natalia 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

26. 2:01.68 Paleń Justyna 1998 Gim. Jarocin niżański 2

27. 2:02.09 Kolano Kamila 2000 G - 1 Przeworsk przeworski 2

28. 2:02.33 Klocek Anna 2000 Gim. Łętownia leżajski 2

29. 2:02.44 Świtalska Justyna 1999 Gim. Cieszanów lubaczowski 2

30. 2:02.90 Szalacha Wiktoria 2000 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 2

31. 2:04.98 Serwatka Wiktoria 1999 G - 3 Krosno Krosno gr. 2

32. 2:05.95 Burdziak Natalia 1999 G - 1 Bircza przemyski 2

33. 2:08.94 Mech Karolina 2000 Gim. Ocieka ropczycko-sędz. 2

zestawienie zbiorcze



34. 2:09.45 Kaznecka Barbara 1999 Gim. Czarna Sędziszow. ropczycko-sędz. pk

35. 2:09.50 Fornal Aleksandra 1999 G - 3 Krosno Krosno gr. 2

36. 2:10.68 Lichota Sandra 1998 G - 1 Przemyśl Przemyśl gr. 2

37. 2:13.06 Koterbicka Sabina 1998 Gim. Krasiczyn przemyski 2

38. DNS Jarząb Julia 1999 G - 4 Dębica dębicki 0

39. DNS Zdeb Klaudia 1998 G - 2 Nienadówka rzeszowski 0

100 m ppł

1. 15.20 Wojtunik Klaudia 1999 Gim. Trzebownisko rzeszowski 15

2. 16.08 Kazior Maria 1999 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr. 13

3. 18.25 Bąk Katarzyna 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 11

4. 18.49 Szara Iwona 1999 Gim. Trzebownisko rzeszowski 10

5. 19.56 Szczupaj Weronika 1998 Gim. Trzebownisko rzeszowski 9

4 x 100

I seria

1. 52.93 Gim. Trzebownisko rzeszowski

2. 53.50 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

3. 55.16 G - 1 Dębica dębicki

4. 55.34 G - 3 Dębica dębicki

5. 55.35 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

6. DQ Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

II seria

1. 55.93 G - 4 Sanok sanocki

2. 55.96 Gim. Bojanów stalowowolski

3. 58.96 Gim. Radomyśl Wielki mielecki

4. 59.31 Gim. Wola Mielecka mielecki

5. 60.67 Gim. Zarzecze przeworski

6. 62.34 Gim. Szebnie jasielski

III seria

1. 55.04 Gim. Jata niżański

2. 58.81 Gim. Rozbórz Długi jarosławski

3. 58.97 G - 3 Krosno Krosno gr.

4. 61.49 Gim. Golcowa brzozowski

5. 62.19 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

IV seria

1. 57.49 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

2. 57.92 Gim. Cmolas kolbuszowski

3. 59.04 Gim. Cieszanów lubaczowski

4. 59.35 Gim. Grodzisko strzyżowski

5. 59.76 Gim. Nowa Sarzyna leżajski

1. 52.93 Gim. Trzebownisko rzeszowski 30

2. 53.50 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 26

3. 55.04 Gim. Jata niżański 22

4. 55.16 G - 1 Dębica dębicki 20

5. 55.34 G - 3 Dębica dębicki 18

6. 55.35 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 16

7. 55.93 G - 4 Sanok sanocki 14

8. 55.96 Gim. Bojanów stalowowolski 12

9. 57.49 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 10

10. 57.92 Gim. Cmolas kolbuszowski 10

11. 58.81 Gim. Rozbórz Długi jarosławski 8

12. 58.96 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 8

13. 58.97 G - 3 Krosno Krosno gr. 6

14. 59.04 Gim. Cieszanów lubaczowski 6

15. 59.31 Gim. Wola Mielecka mielecki 6

16. 59.35 Gim. Grodzisko strzyżowski 6

17. 59.76 Gim. Nowa Sarzyna leżajski 4

18. 60.67 Gim. Zarzecze przeworski 4

19. 61.49 Gim. Golcowa brzozowski 4

20. 62.19 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 4

21. 62.34 Gim. Szebnie jasielski 4

zestawienie zbiorcze



22. DQ Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 0

w dal

1. 5.08 Gefert Karolina 1998 G - 4 Sanok sanocki 15

2. 5.02 Jezuit Sara 1998 Gim. Żyraków dębicki 13

3. 4.89 Misielak Marcelina 1999 G - 3 Dębica dębicki 11

4. 4.76 Gemzik Kamila 1998 Gim. Stany stalowowolski 10

5. 4.54 Kolman Martyna 1998 G - 3 Przemyśl Przemyśl gr. 9

6. 4.49 Cynar Anna 1998 Gim. Lutcza strzyżowski 8

7. 4.36 Podlasek Wiktoria 2000 G - 3 Dębica dębicki 7

8. 4.34 Pasławska Sandra 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 6

9. 4.20 Baran Wiktoria 2000 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 4.19 Pawłowska Karolina 2000 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski 5

11. 4.18 Kobylarz Anna 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 4

12. 4.16 Maziarz Monika 1998 Gim. Grodzisko Górne leżajski 4

13. 4.15 Pasela Aleksandra 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 3

14. 4.05 Klimek Aleksandra 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 3

15. 4.03 Michałowska Joanna 1999 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 3

16. 4.01 Jurczak Anna 1999 G - 3 Krosno Krosno gr. 3

17. 4.00 Pustelniak Wiktoria 1998 Gim. Głogów Młp. rzeszowski 2

18. 3.98 Malinowska Małgorzata 1998 Gim. Adamówka przeworski 2

19. 3.95 Śliż Natalia 1999 Gim. Trzeboś rzeszowski 2

20. 3.93 Olszewska Paulina 1999 Gim. Gumniska dębicki 2

21. 3.84 Żurek Jessica 1998 Gim. Ostrów ropczycko-sędz. 2

22. 3.80 Krynicka Gabriela 1999 G - 3 Krosno Krosno gr. 2

23. 3.79 Staróż Edyta 2000 G - 3 Mielec mielecki 2

24. 3.73 Wilk Karolina 1998 Gim. Siedliska rzeszowski 2

25. 3.71 Lewicka Kinga 1998 Gim.Niebocko brzozowski pk

26. 3.68 Powęska Dagmara 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 2

27. 3.32 Zygmunt Paulina 1998 Gim. Wola Zarczycka leżajski 2

28. NM Armata Wiktoria 2000 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 0

29. NM Wawrzonek Karolina 1998 Gim. Dzikowiec kolbuszowski 0

wzwyż

1. 1.50 Kazienko Patrycja 1998 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 1.45 Lew Kinga 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 12

1.45 Pastuła Kinga 1998 G - 10 Rzeszów Rzeszów gr. 12

4. 1.40 Szymonik Marlena 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 10

5. 1.35 Kocęba Weronika 1998 G - 9 Rzeszów Rzeszów gr. 9

6. 1.35 Brzyska Paulina 1998 Gim. Adamówka przeworski 8

7. 1.35 Rachwalska Kamila 1998 G - 4 Sanok sanocki 7

8. 1.30 Kośla 1998 G - 3 Dębica dębicki 6

9. 1.30 Kocur Aleksandra 1998 Gim. Tyczyn rzeszowski 5

10. 1.30 Cygan Sara 1999 G - 3 Turbia stalowowolski 5

11. 1.30 Siry Patrycja 1999 G - 1 Jarosław jarosławski 4

12. 1.25 Woreczek Diana 1998 G - 4 Krosno Krosno gr. 4

13. 1.25 Dubiel Katarzyna 1999 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 3

kula / 3 /

1. 10.61 Gołębiowska Michalina 1998 Gim. Głogów Młp. rzeszowski 15

2. 10.20 Olejarz Karolina 1998 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski 13

3. 10.11 Bulwan Pamela 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 11

4. 9.80 Prus Katarzyna 1999 G - 1 Dębica dębicki 10

5. 9.77 Bednarz Angelika 1998 Gim. Huta Krzeszowska niżański 9

6. 9.39 Furman Kaja 1998 G - 5 Rzeszów Rzeszów gr. 8

7. 9.25 Kożuchowska Katarzyna 1998 G - 2 Kolbuszowa kolbuszowski 7

8. 9.15 Chorążak Anna 1998 G - 4 Sanok sanocki 6

9. 8.91 Krzysik Paulina 1998 Gim.Niebocko brzozowski 5

10. 8.81 Serain Sabina 1998 Gim. Cmolas kolbuszowski 5

11. 8.81 Skiba Magdalena 1998 Gim. Cieszanów lubaczowski 4

12. 8.75 Wójcik Anna 1999 Gim.Sport. Trzcinica jasielski 4

13. 8.68 Adamczyk Paulina 1999 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 3

14. 8.64 Karaś Natalia 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 3

15. 8.54 Urbanik Anna 1998 Gim. Jeżowe niżański 3



16. 8.49 Bieszczad Gabriela 1998 Gim. Wola Ociecka ropczycko-sędz. 3

17. 8.46 Baj Aleksandra 1998 Gim. Grodzisko Dolne leżajski 2

18. 8.34 Kryla Natalia 1998 Gim. Ostrów ropczycko-sędz. 2

19. 8.32 Wańkowicz Dagmara 1998 Gim. Pruchnik jarosławski 2

20. 8.19 Biernacka Angelika 1998 Gim. Bączal Dolny jasielski 2

21. 8.18 Zaleska Klaudia 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 2

22. 8.05 Rugała Natalia 1998 Gim. Wadowice Górne mielecki 2

23. 7.82 Ozimek Emilia 1998 Gim. Stary Dzików lubaczowski 2

24. 7.81 Prasoł Natalia 1999 Gim. Gwoźnica Górna strzyżowski 2

25. 7.79 Dmitrzak Patrycja 1998 Gim. Dydnia brzozowski 2

26. 7.67 Smykla Martyna 1999 Gim. Skopanie tarnobrzeski 2

27. 7.51 Majkut Gabriela 1998 Gim. Zarzecze przeworski 2

28. 7.47 Ozibko Aleksandra 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

29. 7.27 Fil Aleksandra 1998 Gim. Stary Dzików lubaczowski 2

30. 7.25 Hap Aleksandra 1998 Gim. Warzyce jasielski 2

31. 7.10 Futyma Sabina 1999 Gim. Górki brzozowski 2

32. 6.99 Klocek Weronika 1998 G - 2 Krosno Krosno gr. 2

dysk / 0,75 /

1. 37.50 Puzacz Klaudia 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 26.96 Krzemińska Kamila 1998 G - 2 Dębica dębicki 13

3. 26.20 Fryc Gabriela 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 11

4. 25.54 Sawicka Edyta 1998 G - 2 Humniska brzozowski 10

5. 24.48 Motyka Karolina 1998 Gim. Trzebownisko rzeszowski 9

6. 22.63 Wieczorek Karolina 1999 G - 1 Dębica dębicki 8

7. 22.14 Ząbek Magdalena 1998 Gim. Barycz brzozowski 7

8. 18.13 Buksa Paulina 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 6

9. 16.32 Pasztaceniec Magdalena 1998 Gim. Chwałowice stalowowolski 5

10. 16.12 Brzozowska Izabela 1998 Gim. Rozbórz Długi jarosławski 5

11. 15.05 Zubik Oliwia 1998 G - 4 Sanok sanocki 4

oszczep (500 g)

1. 33.19 Żurek Gabreila 1999 G - 4 Dębica dębicki 15

2. 28.92 Piekarz Katarzyna 1998 G - 1 Nisko niżański 13

3. 28.28 Drozd Paulina 1998 G - 4 Sanok sanocki 11

4. 28.12 Haracz Sylwia 1998 Gim. Wadowice Górne mielecki 10

5. 26.58 Wawrów Magdalena 1998 Gim. Cieszanów lubaczowski 9

6. 25.31 Bembenek Elżbieta 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski 8

7. 25.27 Ząbek Aleksandra 2000 G - 4 Dębica dębicki 7

8. 24.88 Bochniak Kamila 1998 Gim. Rozbórz Długi jarosławski 6

9. 23.35 Kusik Patrycja 1998 Gim. Wadowice Górne mielecki 5

10. 22.66 Ożóg Magdalena 1998 Gim. Jasionka rzeszowski 5

11. 22.53 Drozd Katarzyna 1999 Gim. Grodzisko strzyżowski 4

12. 21.10 Babula Ewa 1999 Gim. Wola Baranowska tarnobrzeski 4

13. 20.80 Bytnar Gabriela 1998 Gim. Albigowa łańcucki 3

14. 20.55 Mastej Dominika 1999 G - 1 Dębica dębicki 3

15. 19.54 Szajnowska Gabriela 1998 Gim. Dydnia brzozowski 3

16. 17.56 Puchalska Dominika 1999 G - 2 Rzeszów Rzeszów gr. 3

17. 16.23 Ząbek Agata 1998 Gim. Bojanów stalowowolski 2

18. 15.95 Cybulska Natalia 1998 Gim. Wysoka łańcucki 2

19. 15.87 Ryznar Aleksandra 1998 Gim. Zarzecze przeworski 2

20. 15.30 Pawełek Katarzyna 1998 Gim. Pawłosiów jarosławski 2

21. NM Fronc Małgorzata 1998 G - 1 Nisko niżański 2

100 m

I seria wiatr + 0,3

1. 11.72 Kubas Marek 1998 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr. F

2. 11.88 Dubis Seweryn 1998 G - 3 Krosno Krosno gr. F

3. 11.98 Pasela Patryk 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki F

4. 12.36 Hendzel Kamil 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

5. 13.16 Stępak Rafał 1999 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski

6. 13.22 Woźniak Dawid 1998 Gim. Wysoka Głogowska rzeszowski

7. 13.25 Tkacz Przemysław 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

C H Ł O P C Y



II seria wiatr + 0,2

1. 12.08 Janeczko Radosław 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki F

2. 12.45 Bosek Radosław 1999 Gim. Połomia strzyżowski

3. 12.60 Romański Maciej 1999 G - 2 Dębica dębicki

4. 12.66 Oleksak Mariusz 1998 Gim. Jarocin niżański

5. 12.74 Hypiak Patryk 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski

6. 13.16 Koza Łukasz 1998 G - 2 Kolbuszowa kolbuszowski

7. 13.68 Foremski Jakub 1999 G - 1 Bircza przemyski

III seria wiatr + 1,3

1. 12.29 Mich Daniel 1998 Gim. Zarzecze przeworski F

2. 12.34 Pomianek Szymon 1999 Gim. JPII Rzeszów Rzeszów gr. F

3. 12.97 Konefał Szymon 1999 Gim. Nowosielec niżański

4. 13.48 Salwach Radosław 1998 G - 1 Przeworsk przeworski

5. 13.48 Rakoczy Kamil 1998 Gim. Łukawiec lubaczowski

IV seria wiatr + 4,2

1. 12.19 Szczęch Dominik 1998 Gim. Chmielnik rzeszowski F

2. 12.48 Gawle Grzegorz 1998 G - 3 Krosno Krosno gr.

3. 12.54 Grenda Adrian 1998 Gim. Wielkie Oczy lubaczowski

4. 12.67 Kosior Adrian 1998 Gim. Żołynia łańcucki

5. 12.70 Knap Kacper 1998 G - 2 Jarosław jarosławski

6. 12.71 Zieliński Kamil 1999 Gim. Czudec strzyżowski

V seria wiatr + 0,9

1. 12.73 Dechnik Jakub 2000 G - 6 Stalowa Wola stalowowolski

2. 12.74 Czyrny Dawid 1998 Gim. Gorzyce przeworski

3. 12.79 Stankiewicz Karol 1998 Gim. Skołyszyn jasielski

4. 13.03 Wrotny Kacper 1998 Gim. Krasiczyn przemyski

5. 13.47 Snykla Sebastian 1999 Gim. Skopanie tarnobrzeski

6. 13.55 Chorzępa Przemysław 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

7. 13.83 Stadnik Rafał 1999 G - 1 Bircza przemyski

VI seria wiatr - 1,1

1. 12.45 Bis Mateusz 1999 Gim. Nowosielec niżański

2. 12.54 Głowacki Konrad 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski

3. 12.88 Wojdyło Paweł 1998 Gim. Dynów rzeszowski

4. 12.91 Jaworski Szymon 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki

5. 12.96 Pasierb Mirosław 1999 Gim. Dąbrówki łańcucki

6. 12.97 Drabek Jan 1998 Gim. Golcowa brzozowski

7. 13.77 Paśko Mateusz 1999 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

VII seria wiatr - 1,3

1. 12.20 Ufnal Jakub 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski F

2. 12.65 Skręktowski Bartłomiej 1998 G - 1 Bircza przemyski

3. 12.77 Sawicki Michał 1999 G - 4 Krosno Krosno gr.

4. 12.80 Szabaga Jakub 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

5. 13.13 Zając Jan 1998 Gim. Zagórz sanocki

6. 14.34 Barzyk Kamil 1999 Gim.Spart.Trzcinica jasielski

Finał wiatr + 0,5

1. 11.80 Kubas Marek 1998 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr.

2. 12.05 Ufnal Jakub 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski

3. 12.13 Dubis Seweryn 1998 G - 3 Krosno Krosno gr.

4. 12.22 Pasela Patryk 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki

5. 12.23 Janeczko Radosław 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki

6. 12.42 Mich Daniel 1998 Gim. Zarzecze przeworski

7. 12.42 Pomianek Szymon 1999 Gim. JPII Rzeszów Rzeszów gr.

8. 12.68 Szczęch Dominik 1998 Gim. Chmielnik rzeszowski

1. 11.80 Kubas Marek 1998 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 12.05 Ufnal Jakub 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski 13

3. 12.13 Dubis Seweryn 1998 G - 3 Krosno Krosno gr. 11

4. 12.22 Pasela Patryk 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 10

5. 12.23 Janeczko Radosław 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 9

6. 12.42 Mich Daniel 1998 Gim. Zarzecze przeworski 8

7. 12.42 Pomianek Szymon 1999 Gim. JPII Rzeszów Rzeszów gr. 7

zestawienie zbiorcze



8. 12.68 Szczęch Dominik 1998 Gim. Chmielnik rzeszowski 6

9. 12.36 Hendzel Kamil 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 5

10. 12.45 Bosek Radosław 1999 Gim. Połomia strzyżowski 5

11. 12.45 Bis Mateusz 1999 Gim. Nowosielec niżański 4

12. 12.48 Gawle Grzegorz 1998 G - 3 Krosno Krosno gr. 4

13. 12.54 Grenda Adrian 1998 Gim. Wielkie Oczy lubaczowski 3

14. 12.54 Głowacki Konrad 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski 3

15. 12.60 Romański Maciej 1999 G - 2 Dębica dębicki 3

16. 12.65 Skręktowski Bartłomiej 1998 G - 1 Bircza przemyski 3

17. 12.66 Oleksak Mariusz 1998 Gim. Jarocin niżański 2

18. 12.67 Kosior Adrian 1998 Gim. Żołynia łańcucki 2

19. 12.70 Knap Kacper 1998 G - 2 Jarosław jarosławski 2

20. 12.71 Zieliński Kamil 1999 Gim. Czudec strzyżowski 2

21. 12.73 Dechnik Jakub 2000 G - 6 Stalowa Wola stalowowolski 2

22. 12.74 Hypiak Patryk 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski 2

23. 12.74 Czyrny Dawid 1998 Gim. Gorzyce przeworski 2

24. 12.77 Sawicki Michał 1999 G - 4 Krosno Krosno gr. 2

25. 12.79 Stankiewicz Karol 1998 Gim. Skołyszyn jasielski 2

26. 12.80 Szabaga Jakub 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 2

27. 12.88 Wojdyło Paweł 1998 Gim. Dynów rzeszowski 2

28. 12.91 Jaworski Szymon 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 2

29. 12.96 Pasierb Mirosław 1999 Gim. Dąbrówki łańcucki 2

30. 12.97 Konefał Szymon 1999 Gim. Nowosielec niżański pk

31. 12.97 Drabek Jan 1998 Gim. Golcowa brzozowski 2

32. 13.03 Wrotny Kacper 1998 Gim. Krasiczyn przemyski 2

33. 13.13 Zając Jan 1998 Gim. Zagórz sanocki 2

34. 13.16 Stępak Rafał 1999 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski 2

35. 13.16 Koza Łukasz 1998 G - 2 Kolbuszowa kolbuszowski 2

36. 13.22 Woźniak Dawid 1998 Gim. Wysoka Głogowska rzeszowski pk

37. 13.25 Tkacz Przemysław 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

38. 13.47 Snykla Sebastian 1999 Gim. Skopanie tarnobrzeski 2

39. 13.48 Salwach Radosław 1998 G - 1 Przeworsk przeworski 2

40. 13.48 Rakoczy Kamil 1998 Gim. Łukawiec lubaczowski 2

41. 13.55 Chorzępa Przemysław 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

42. 13.68 Foremski Jakub 1999 G - 1 Bircza przemyski 2

43. 13.77 Paśko Mateusz 1999 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

44. 13.83 Stadnik Rafał 1999 G - 1 Bircza przemyski 2

45. 14.34 Barzyk Kamil 1999 Gim.Spart.Trzcinica jasielski 2

300 m

I seria

1. 38.20 Węglarz Bartłomiej 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański

2. 39.42 Jachyra Dawid 1999 G - 1 Nowa Dęba tarnobrzeski

3. 40.86 Kuch Kacper 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki

4. 42.80 Namczyk Dawid 1999 Gim. Cmolas kolbuszowski

5. 43.78 Szpara Grzegorz 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

6. 48.80 Rębisz Jacek 1999 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski

II seria

1. 39.63 Sobiegraj Mikołaj 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski

2. 41.22 Małek Artur 1998 Gim. Huta Krzeszowska niżański

3. 41.26 Sidor Kami 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

4. 42.23 Harpuala Konrad 1998 Gim. Nowosielec przeworski

5. 42.42 Ulman Patryk 1998 G - 1 Przeworsk przeworski

6. 42.64 Pikula Mateusz 2000 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

7. 44.19 Kagowski Patryk 1999 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

III seria

1. 40.05 Horajski Dominik 1998 Gim. Pruchnik jarosławski

2. 41.34 Zoszczak Michał 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

3. 43.21 Bajek Wiktor 1999 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

4. 43.95 Śliwiak Patryk 1998 G - 4 Sanok sanocki

5. 44.10 Barszczowski Karol 1998 Gim. Niebocko brzozowski

6. 44.14 Mach Jakub 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski



7. 45.06 Brzeżawski Patryk 1998 G - 1 Bircza przemyski

IV seria

1. 39.81 Gwóźdź Aleksander 1998 G - 2 Jarosław jarosławski

2. 41.17 Buczek Sebastian 1999 Gim. Zaczernie rzeszowski

3. 41.36 Długoń Mateusz 1998 G - 2 Jarosław jarosławski

4. 42.13 Szarek Mariusz 1998 G - 3 Krosno Krosno gr.

5. 42.25 Skwirut Sebastian 1999 G - 2 Dębica dębicki

6. 42.43 Burek Jan 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski

7. 43.12 Brzoza Sebastian 1998 Gim.Wielkie Oczy lubaczowski

V seria

1. 41.72 Habrat Kamil 1998 G - 4 Krosno Krosno gr.

2. 43.73 Janeczko Norbert 1998 G - 4 Stalowa Wola stalowowolski

3. 43.95 Galanty Rafał 1998 G - 1 Bircza przemyski

4. 44.97 Sewkiewicz Radosław 1998 G - 4 Sanok sanocki

5. DNS Błajda Marcin 1998 Gim. Nowa Sarzyna leżajski

6. DNS Wąsacz Filip 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr.

VI seria

1. 40.09 Świst Patryk 1998 Gim. Błażowa rzeszowski

2. 40.89 Hakowski Patryk 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski

3. 41.47 Ruszała Paweł 1998 G - 1 Strzyżów strzyżowski

4. 42.07 Prokopiuk Marcel 1999 G - 1 Nowa Dęba tarnobrzeski

5. 42.68 Bajorek Dominik 1998 Gim. Skołyszyn jasielski

1. 38.20 Węglarz Bartłomiej 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 15

2. 39.42 Jachyra Dawid 1999 G - 1 Nowa Dęba tarnobrzeski 13

3. 39.63 Sobiegraj Mikołaj 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski 11

4. 39.81 Gwóźdź Aleksander 1998 G - 2 Jarosław jarosławski 10

5. 40.05 Horajski Dominik 1998 Gim. Pruchnik jarosławski 9

6. 40.09 Świst Patryk 1998 Gim. Błażowa rzeszowski 8

7. 40.86 Kuch Kacper 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 7

8. 40.89 Hakowski Patryk 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski 6

9. 41.17 Buczek Sebastian 1999 Gim. Zaczernie rzeszowski 5

10. 41.22 Małek Artur 1998 Gim. Huta Krzeszowska niżański 5

11. 41.26 Sidor Kami 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 4

12. 41.34 Zoszczak Michał 1998 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 4

13. 41.36 Długoń Mateusz 1998 G - 2 Jarosław jarosławski 3

14. 41.47 Ruszała Paweł 1998 G - 1 Strzyżów strzyżowski 3

15. 41.72 Habrat Kamil 1998 G - 4 Krosno Krosno gr. 3

16. 42.07 Prokopiuk Marcel 1999 G - 1 Nowa Dęba tarnobrzeski 3

17. 42.13 Szarek Mariusz 1998 G - 3 Krosno Krosno gr. 2

18. 42.23 Harpuala Konrad 1998 Gim. Nowosielec przeworski 2

19. 42.25 Skwirut Sebastian 1999 G - 2 Dębica dębicki 2

20. 42.42 Ulman Patryk 1998 G - 1 Przeworsk przeworski 2

21. 42.43 Burek Jan 1998 Gim. Raniżów kolbuszowski 2

22. 42.64 Pikula Mateusz 2000 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 2

23. 42.68 Bajorek Dominik 1998 Gim. Skołyszyn jasielski 2

24. 42.80 Namczyk Dawid 1999 Gim. Cmolas kolbuszowski 2

25. 43.12 Brzoza Sebastian 1998 Gim.Wielkie Oczy lubaczowski 2

26. 43.21 Bajek Wiktor 1999 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 2

27. 43.73 Janeczko Norbert 1998 G - 4 Stalowa Wola stalowowolski 2

28. 43.78 Szpara Grzegorz 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

29. 43.95 Śliwiak Patryk 1998 G - 4 Sanok sanocki 2

30. 43.95 Galanty Rafał 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

31. 44.10 Barszczowski Karol 1998 Gim. Niebocko brzozowski 2

32. 44.14 Mach Jakub 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski 2

33. 44.19 Kagowski Patryk 1999 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

34. 44.97 Sewkiewicz Radosław 1998 G - 4 Sanok sanocki 2

35. 45.06 Brzeżawski Patryk 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

36. 48.80 Rębisz Jacek 1999 G - 2 Nowa Deba tarnobrzeski 2

37. DNS Błajda Marcin 1998 Gim. Nowa Sarzyna leżajski 0

38. DNS Wąsacz Filip 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 0

zestawienie zbiorcze



1 000 m

I seria

1. 2:41.07 Zięba Szymon 1999 Gim. Majdan Królewski kolbuszowski

2. 2:45.77 Kwaśniak Kamil 1998 Gim.Świętoniowa przeworski

3. 2:49.96 Kuliński Kamil 1998 Gim. Huta Krzeszowska niżański

4. 2:54.14 Raś Bartłomiej 1998 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński

5. 2:57.00 Mielnikiewicz Michał 1998 G - 1 Bircza przemyski

6. 2:57.59 Michalec Kamil 1998 G - 2 Krosno Krosno gr.

7. 2:59.39 Milo Mateusz 1999 G - 1 Lubaczów lubaczowski

8. 2:59.42 Janiga Kacper 1998 Gim. Brzostek dębicki

9. 3:01.65 Susz Filip 1998 G - 3 Krosno Krosno gr.

10. 3:06.22 Stanik Kacper 1999 Gim. Pruchnik jarosławski

11. 3:07.38 Krakowski Dawid 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki

12. 3:08.22 Jacher Piotr 1998 G - 1 Mielec mielecki

13. 3:09.61 Jurczyk Konrad 1998 Gim. Radomyśl Wielki mielecki

14. 3:14.29 Kaszuba Dawid 1999 G - 1 Stalowa Wola stalowowolski

15. 3:15.94 Kuliga Mateusz 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki

16. 3:17.34 Olejarczyk Adrian 1998 Gim. Ropienka bieszczadzki

17. 3:23.17 Wilgucki Wojciech 1998 G - 1 Bircza przemyski

II seria

1. 2:55.67 Gargała Marcin 1998 Gim. Rakszawa łańcucki

2. 3:00.81 Kędra Karol 1998 G - 1 Humniska brzozowski

3. 3:00.91 Wandas Kamil 1998 Gim. Dynów rzeszowski

4. 3:01.56 Zaborniak Rafał 1998 Gim. Łukawiec lubaczowski

5. 3:04.61 Siuzdak Jakub 1998 Gim. Wola Zarczycka leżajski

6. 3:07.28 Szaro Patryk 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski

7. 3:07.53 Kurek Rafał 1999 Gim. Tarnawa Dolna sanocki

8. 3:09.03 Reszka Rafał 1999 Gim.Stow.Abs.I LO Przemyśl Przemyśl gr.

9. 3:13.71 Koś Mateusz 1999 Gim. Lubla strzyżowski

10. 3:14.12 Zieliński Maciej 1998 Gim. Lubla strzyżowski

11. 3:14.84 Gazdowicz Jakub 1998 G - 1 Brzozów brzozowski

12. 3:15.06 Wójcik Wiktor 1999 Gim. Góra Motyczna dębicki

13. 3:16.21 Cisek Damian 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski

14. 3:17.01 Owoc Mateusz 1998 Gim. Skopanie tarnobrzeski

15. 3:18.94 Ożóg Rafał 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

16. 3:23.06 Pankiewicz Dawid 1999 G - 1 Bircza przemyski

17. 3:23.47 Burdzel Maciej 1999 Gim. Skopanie tarnobrzeski

18. 3:29.21 Toś Bartłomiej 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

1. 2:41.07 Zięba Szymon 1999 Gim. Majdan Królewski kolbuszowski 15

2. 2:45.77 Kwaśniak Kamil 1998 Gim.Świętoniowa przeworski 13

3. 2:49.96 Kuliński Kamil 1998 Gim. Huta Krzeszowska niżański 11

4. 2:54.14 Raś Bartłomiej 1998 Gim. Miejsce Piastowe krośnieński 10

5. 2:55.67 Gargała Marcin 1998 Gim. Rakszawa łańcucki 9

6. 2:57.00 Mielnikiewicz Michał 1998 G - 1 Bircza przemyski 8

7. 2:57.59 Michalec Kamil 1998 G - 2 Krosno Krosno gr. 7

8. 2:59.39 Milo Mateusz 1999 G - 1 Lubaczów lubaczowski 6

9. 2:59.42 Janiga Kacper 1998 Gim. Brzostek dębicki 5

10. 3:00.81 Kędra Karol 1998 G - 1 Humniska brzozowski 5

11. 3:00.91 Wandas Kamil 1998 Gim. Dynów rzeszowski 4

12. 3:01.56 Zaborniak Rafał 1998 Gim. Łukawiec lubaczowski 4

13. 3:01.65 Susz Filip 1998 G - 3 Krosno Krosno gr. 3

14. 3:04.61 Siuzdak Jakub 1998 Gim. Wola Zarczycka leżajski 3

15. 3:06.22 Stanik Kacper 1999 Gim. Pruchnik jarosławski 3

16. 3:07.28 Szaro Patryk 1998 Gim. Grodzisko strzyżowski 3

17. 3:07.38 Krakowski Dawid 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 2

18. 3:07.53 Kurek Rafał 1999 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 2

19. 3:08.22 Jacher Piotr 1998 G - 1 Mielec mielecki 2

20. 3:09.03 Reszka Rafał 1999 Gim.Stow.Abs.I LO Przemyśl Przemyśl gr. 2

21. 3:09.61 Jurczyk Konrad 1998 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 2

22. 3:13.71 Koś Mateusz 1999 Gim. Lubla strzyżowski 2

zestawienie zbiorcze



23. 3:14.12 Zieliński Maciej 1998 Gim. Lubla strzyżowski 2

24. 3:14.29 Kaszuba Dawid 1999 G - 1 Stalowa Wola stalowowolski 2

25. 3:14.84 Gazdowicz Jakub 1998 G - 1 Brzozów brzozowski pk

26. 3:15.06 Wójcik Wiktor 1999 Gim. Góra Motyczna dębicki 2

27. 3:15.94 Kuliga Mateusz 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

28. 3:16.21 Cisek Damian 1998 G - 1 Lubaczów lubaczowski 2

29. 3:17.01 Owoc Mateusz 1998 Gim. Skopanie tarnobrzeski 2

30. 3:17.34 Olejarczyk Adrian 1998 Gim. Ropienka bieszczadzki 2

31. 3:18.94 Ożóg Rafał 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

32. 3:23.06 Pankiewicz Dawid 1999 G - 1 Bircza przemyski 2

33. 3:23.17 Wilgucki Wojciech 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

34. 3:23.47 Burdzel Maciej 1999 Gim. Skopanie tarnobrzeski 2

35. 3:29.21 Toś Bartłomiej 1998 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 2

36. DNS Kamiński Krystian 1999 Gim. Skołyszyn jasielski 0

37. DNS Wasyliszyn Marcin 1999 G - 1 Bircza przemyski 0

110 m ppł wiatr + 3,5

1. 16.74 Rydzik Bartek 1998 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr. 15

2. 16.99 Pasek Bartłomiej 1999 Gim. Głogów Młp. rzeszowski 13

3. 17.55 Fudali Paweł 1999 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 11

4 x 100 m 

I seria

1. 48.53 Gim. Wola Mielecka mielecki

2. 48.71 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr.

3. 49.46 Gim. Zaczernie rzeszowski

4. 50.08 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki

5. 50.26 G - 2 Dębica dębicki

6. 50.95 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski

7. 51.69 G - 3 Przemyśl Przemyśl gr.

II seria

1. 48.67 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr.

2. 49.24 Gim. Tarnawa Dolna sanocki

3. 49.74 G - 3 Krosno Krosno gr. 

4. 49.99 Gim. Raniżów kolbuszowski

5. 50.88  G - 2 Jarosław jarosławski

6. 51.24 G - 1 Bircza przemyski

7. 51.68 Gim. Kunowa jasielski

III seria

1. 50.46 G - 1 Lubaczów lubaczowski

2. 51.35 Gim. Ulanów niżański

3. 51.84 Gim. Grodzisko strzyżowski

4. 52.43 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz.

5. 52.62 Gim. Blizne brzozowski

6. 54.47 Gim. Nowa Sarzyna leżajski

1. 48.53 Gim. Wola Mielecka mielecki 30

2. 48.67 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 24

3. 48.71 G - 1 Rzeszów Rzeszów gr. 24

4. 49.24 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 20

5. 49.46 Gim. Zaczernie rzeszowski 18

6. 49.74 G - 3 Krosno Krosno gr. 16

7. 49.99 Gim. Raniżów kolbuszowski 14

8. 50.08 G - 1 Ustrzyki Dolne bieszczadzki 12

9. 50.26 G - 2 Dębica dębicki 10

10. 50.46 G - 1 Lubaczów lubaczowski 10

11. 50.88  G - 2 Jarosław jarosławski 8

12. 50.95 G - 5 Stalowa Wola stalowowolski 8

13. 51.24 G - 1 Bircza przemyski 6

14. 51.35 Gim. Ulanów niżański 6

15. 51.68 Gim. Kunowa jasielski 6

16. 51.69 G - 3 Przemyśl Przemyśl gr. 6

17. 51.84 Gim. Grodzisko strzyżowski 4

zestawienie zbiorcze



18. 52.43 Gim. Iwierzyce ropczycko-sędz. 4

19. 52.62 Gim. Blizne brzozowski 4

20. 54.47 Gim. Nowa Sarzyna leżajski 4

w dal

1. 5.72 Racibor Grzegorz 1998 Gim. Krasiczyn przemyski 15

2. 5.59 Pikor Tomasz 1998 Gim. Kunowa jasielski 13

3. 5.58 Leśniak Kamil 1999 Gim. Kunowa jasielski 11

4. 5.57 Szmuc Kamil 1998 Gim. Wysoka łańcucki 10

5. 5.43 Kociołek Mateusz 1998 Gim. Chotowa dębicki 9

6. 5.35 Gilarski Szymon 1999 G - 2 Jarosław jarosławski 8

7. 5.26 Łącki Kamil 1999 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 7

8. 5.23 Jaworski Łukasz 1998 Gim. Tarnawa Dolna sanocki 6

9. 5.22 Szałajko Tomasz 1999 Gim. Domaradz brzozowski 5

10. 5.22 Brągiel Łukasz 1999 Gim. Kunowa jasielski 5

11. 5.21 Stafiej Piotr 1999 G - 2 Mielec mielecki 4

12. 5.16 Butryn Bartłomiej 1999 Gim. Rzeczyca Długa stalowowolski 4

13. 5.06 Chmiel Jakub 1998 Gim. Świętoniowa przeworski 3

14. 5.05 Obara Hubert 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 3

15. 5.00 Stawowy Dawid 1999 Gim. Baranów Sand. tarnobrzeski 3

16. 5.00 Jarosz Natan 1998 Gim. Lutcza strzyżowski 3

17. 4.98 Stępień Tomasz 1998 Gim. Trzęsówka kolbuszowski 2

18. 4.89 Koszarski Mateusz 1998 Gim. Żarnowa strzyżowski 2

19. 4.84 Wojtaszek Łukasz 1999 Gim. Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

20. 4.81 Surman Jakub 1998 Gim. Wola Ociecka ropczycko-sędz. 2

21. 4.75 Nawała Maciej 1998 Gim. Ostrów ropczycko-sędz. 2

22. 4.74 Muskus Ernest 1999 Gim. Łętownia leżajski 2

23. 4.64 Ślimak Damian 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

24. 4.60 Kud Damian 1999 G - 2 Krosno Krosno gr. 2

25. 4.44 Gumiela Jakub 1998 Gim. Ulanów niżański 2

26. 4.31 Czapor Adam 1999 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

27. NM Ruchaj Ryszard 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 0

wzwyż

1. 1.60 Walc Natan 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 1.60 Lasek Kacper 1998 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 13

3. 1.60 Kulpa Krystian 1998 Gim. Radomyśl Wielki mielecki 11

4. 1.60 Kowalski Kamil 1998 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 10

5. 1.60 Ochab Damian 1998 Gim. Sieniawa przeworski 9

6. 1.60 Tryka Dawid 1998 Gim. Jasionka rzeszowski 8

7. 1.55 Radłowski Marek 1999 Gim. Tuszów Narodowy mielecki 7

8. 1.50 Puszyński Przemysław 1998 G - 1 Jarosław jarosławski 6

1.50 Buniowski Piotr 1998 Gim. Sieniawa przeworski 6

1.50 Daniel Jakub 1999 Gim. Ostrów ropczycko-sędz. 6

11. 1.45 Gumiela Dawid 1999 G - 4 Stalowa Wola stalowowolski 5

12. 1.45 Lasek Bartłomiej 1998 G - 1 Przeworsk przeworski 4

13. 1.45 Mądro Dominik bd G - 3 Dębica dębicki 4

1.45 Kot Błażej 1998 Gim. Ostrów ropczycko-sędz. 4

15. 1.40 Jaracz Tomasz 1998 G - 4 Krosno Krosno gr. 3

16. NM Bodzyński Witold 1999 Gim. Zaczernie rzeszowski 3

17. NM Matuszek Dominik bd Gim. Grodzisko Górne leżajski 3

18. DNS Jabłoński Jakub 1999 G - 8 Rzeszów Rzeszów gr. 0

19. DNS Wcisło Tomasz 1999 G - 2 Krosno Krosno gr. 0

kula / 5 /

1. 12.90 Ariburnu Wiktor 1998 Gim. Żołynia łańcucki 15

2. 12.48 Król Kamil 1998 Gim. Dynów rzeszowski 13

3. 11.20 Kot Przemysław 1998 G - 9 Rzeszów Rzeszów gr. 11

4. 11.17 Strzępek Sławomir 1998 G - 1 Strzyżów strzyżowski 10

5. 11.12 Brandys Dominik 1998 Gim. Niedźwiada Dolna ropczycko-sędz. 9

6. 11.05 Cipora Karol 1998 Gim. Dydnia brzozowski 8

7. 10.90 Kędzior Szymon 1998 Gim. Bączal Dolny jasielski 7

8. 10.52 Bigas Stanisław 1998 Gim. Sarzyna leżajski 6

9. 10.52 Suwała Kamil 1998 Gim.Sport. Rzeszów Rzeszów gr. 5



10. 10.48 Konieczny Kamil 1998 G - 3 Dębica dębicki 5

11. 10.34 Gacek Jakub 1999 Gim. Cmolas kolbuszowski 4

12. 10.07 Staniszewski Waldemar 1998 Gim. Niedźwiada Górna ropczycko-sędz. 4

13. 10.02 Stankiewicz Tobiasz 1998 G - 2 Sanok sanocki 3

14. 9.94 Hydzik Łukasz 1998 G - 2 Sanok sanocki 3

15. 9.89 Kiełbasa Maciej 1998 Gim. Trzebownisko rzeszowski 3

16. 9.69 Akryl Patryk 1998 G - 3 Turbia stalowowolski 3

17. 9.65 Stec Arkadiusz 1998 Gim. Majdan Królewski kolbuszowski 2

18. 9.59 Rabizant Mateusz 1998 Gim. Lisie Jamy lubaczowski 2

19. 9.59 Jasiński Wiktor 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 2

20. 9.58 Mędocha Mateusz 1998 Gim. Majdan Królewski kolbuszowski 2

21. 9.57 Magolon Mateusz 1998 Gim. Jeżowe niżański 2

22. 9.52 Stogiera Andrzej 1998 G - 3 Dębica dębicki 2

23. 9.51 Mokrzycki Adam 1998 G - 2 Nowa Dęba tarnobrzeski 2

24. 9.45 Trojniarz Radosław 1999 G - 2 Przemyśl Przemyśl gr. 2

25. 9.43 Sączawa Paweł 1998 Gim. Wola Baranowska tarnobrzeski 2

26. 9.37 Konopelski Michał 1998 Gim. Wojtkówka bieszczadzki 2

27. 9.29 Bajorski Kacper 1998 Gim. Warzyce jasielski 2

28. 9.24 Kustroń Gabriel 1998 G - 2 Krosno Krosno gr. 2

29. 9.16 Bajger-Ryba Marcel 1998 Gim. Wadowice Górne mielecki 2

30. 9.16 Bednarski Marek 1998 G - 3 Przemyśl Przemyśl gr. 2

31. 9.15 Kamiński Marcin 1998 Gim. Stary Dzików lubaczowski 2

32. 9.12 Bułas Kamil 1998 Gim. Wysoka Głogowska rzeszowski 2

33. 9.12 Dyląg Patryk 1998 G - 4 Krosno Krosno gr. 2

34. 9.05 Ćwikowski Radosław 1998 Gim. Jarocin niżański 2

35. 8.98 Jaźwiecki Dżordan 1998 NSS Ustrzyki Dolne bieszczadzki 2

36. 8.90 Jędryczka Paweł 1998 Gim. Grabownica brzozowski 2

37. 8.71 Janusz Dominik 1998 Gim. Gorzyce przeworski 2

38. 8.63 Dobrzycki Radosław 1998 Gim. Łętownia leżajski 2

39. 8.00 Kozik Mateusz 1999 Gim. Kunowa jasielski 2

40. 7.53 Dutkowski Radosław 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

41. 6.17 Witko Marcin 1998 G - 1 Bircza przemyski 2

dysk / 1 /

1. 45.60 Rygiel Jakub 1998 G - 1 Przemyśl Przemyśl gr. 15

2. 41.93 Jarosz Mateusz 1998 Gim. Rozbórz Długi jarosławski 13

3. 30.74 Kopczak Mateusz 1998 Gim. Chwałowice stalowowolski 11

4. 30.57 Iwanicki Aleksy 1999 G - 5 Przemyśl Przemyśl gr. 10

5. 30.50 Biega Karol 1998 G - 4 Sanok sanocki 9

6. 30.13 Mazur Mateusz 1998 Gim. Niebocko brzozowski 8

7. 30.06 Ślazyk Patryk 1998 Gim. Wola Mielecka mielecki 7

8. 28.41 Dobosz Patryk 1998 Gim. Barycz brzozowski 6

9. 25.25 Dobrucki Marcin 1998 G - 8 Rzeszów Rzeszów gr. 5

10. 25.14 Jabłecki Przemysław 1998 G - 1 Bircza przemyski 5

11. 24.97 Sieńkowski Konrad 1998 Gim. Czermin mielecki 4

12. 22.62 Szymaszek Daniel 1998 Gim. Góra Motyczna dębicki 4

13. 19.65 Wójcik Mateusz 1998 Gim. Boguchwała rzeszowski 3

14. 19.36 Nowak Arkadiusz 1998 Gim. Skopanie tarnobrzeski 0

oszczep / 600 /

1. 40.77 Bogdan Mateusz 1998 Gim. Przecław mielecki 15

2. 40.37 Machowski Dorian 1998 Gim. Chwałowice stalowowolski 13

3. 39.98 Hryszko Piotr 1998 G - 4 Sanok sanocki 11

4. 39.80 Szal Patryk 1998 G - 1 Bircza przemyski 10

5. 37.34 Nowak Paweł 1998 Gim. Szebnie jasielski 9

6. 37.32 Koralewicz Grzegorz 1998 G - 1 Przemyśl Przemyśl gr. 8

7. 36.76 Trojnar Hubert 1998 Gim. Albigowa łańcucki 7

8. 36.76 Madej Mateusz 1999 Gim. Żyraków dębicki 6

9. 36.39 Drzał Michał 1998 Gim. Jasionka rzeszowski 5

10. 35.79 Zaprzała Witold 1998 G - 4 Przemyśl Przemyśl gr. 5

11. 34.81 Kamiński Dawid 1999 Gim. Majdan Królewski kolbuszowski 4

12. 33.96 Piskozub Michał 1998 G - 1 Strzyżów strzyżowski 4

13. 33.86 Drelich Wojciech 1998 Gim. Wola Zarczycka leżajski 3



14. 33.50 Wasiuta Dawid 1998 G - 1 Brzozów brzozowski 3

15. 33.31 Długosz Kacper 1998 Gim. Wysoka łańcucki 3

16. 32.81 Ruszkiewicz Filip 1998 Gim. Rudnik n/Sanem niżański 3

17. 32.53 Wilk Alan 1998 Gim. Wadowice Górne mielecki 2

18. 32.36 Gliniak Krzysztof 1998 Gim. Chałupki przeworski 2

19. 32.07 Ozga Kacper 1998 Gim. Skopanie tarnobrzeski 2

20. 31.57 Pustelak Szymon 1999 G - 7 Rzeszów Rzeszów gr. 2

21. 31.56 Bechta Bartłomiej 1998 Gim. Grodzisko Dolne leżajski 2

22. 30.04 Świerk Damian 1998 Gim. Wierzbna jarosławski 2

23. 23.98 Spólnik Fabian 1999 Gim. Dydnia brzozowski 2

24. 23.25 Drzał Rafał 1999 Gim. Wysoka Głogowska rzeszowski 2

25. NM Kulig Krystian 1998 Gim. Barycz brzozowski 0


























